
  
  

  

 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Zápis z jednání 
 
Datum jednání   16.9.2009 

Zapsal  RNDr. Robert Rölc, Ph.D. 

Název pilotního projektu  Dopravní terminál Semily 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

RNDr. Robert Rölc, Ph.D. 

Příjemce asistence  Město Semily 

Účastníci  
příjemce asistence 

Ing. Daniel Mach 

Předmět jednání 

Společné jednání Města Semily, ČSAD Semily, Českých drah, Správy železniční 
dopravní cesty a zpracovatele projektové dokumentace o způsobu řešení 
autobusového nádraží a způsobu propojení autobusového nádraží s železniční 
stanicí  

Místo jednání  Město Semily 

Čas jednání  9:00 

Obsah jednání 

1. Prezentace jednotlivých variant řešení autobusového nádraží ze strany 
architektonického atelieru ALEJ 
2. Výběr varianty 9.B, kde je autobusové nádraží řešeno jedním oválem, po jehož 
delších stranách jsou vždy 3 autobusová stání, uprostřed oválu je odbavovací 
budova 
3. Diskuse nad způsobem propojení autobusového nádraží s železniční stanicí 
4. Železniční podchod povede pod všemi kolejemi, protože je třeba zachovat 3 

dopravní koleje i kolej odstavnou včetně rampy, vyústění podchodu u 
železniční stanice bude řešeno schody i rampou 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

1. ALEJ – zajistit zpracování projektové dokumentace do konce října 
2. Město Semily – bezprostředně po dodání projektové dokumentace zahájit 

územní řízení 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Trvá doporučení zajistit vydání územního rozhodnutí v roce 2009, aby byla šance 
vydat ještě před ukončením výzvy do oblasti 1.2 i stavební povolení a zvýšit tak 
šance na úspěšnost žádosti 

Termín další schůzky  v říjnu 2009 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence

 
 


